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Livelletta ( Strada1 )

Progr= 0+241.04m

Quota= 102.24m

R= 1000.00m

L= 8.59m

dP= 0.8%

Livelletta ( Strada1 )

Progr= 0+441.15m

Quota= 100.98m

R= 600.00m

L= 27.81m

dP= 4.6%

WTG02

WTG03

WTG04

WTG13

WTG10

WTG09

WTG08

WTG07

WTG11

WTG12

WTG06

WTG05

WTG01

LEGENDA

L - lunghezza orizzontale

Elementi disegnati in profilo

longitudinale:

R - raggio raccordo verticale

Terreno

Livelletta

Progr - progressiva

Quota - quota del vertive

dP - differenza di pendenza

Raccordo verticale

L - lunghezza orizzontale

i - percentuale della pendenza

Δh - differenza di altezza

elementi della livelletta
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Progr= 0+441.15m
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L= 27.81m

dP= 4.6%
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Profili longitudinali della viabilità di impianto

IMPIANTO EOLICO DELLA POTENZA COMPLESSIVA 78 MW, 

COMUNI DI LATIANO (BR) E MESAGNE (BR)
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Iter Autorizzativo
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